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摘  要：针对影响工程机械能量利用效率的主要因素，从提高元器件效率、降低液压系统能耗、动势能的回收再利用、动力匹配和混合动力技术方面，介绍了降低工程机械能耗的主要技术进展和新的研究成果。希望能对我国相关行业技术人员开发新的节能元件和产品，探索新的节能理论和方法提供启发，推动行业技术进步。
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Abstract: Focus on key factors affecting energy utilization efficiency of construction machinery, this paper reviews the main technological approaches applied in reducing energy consumption of construction machinery, including improving components efficiency, reducing energy consumption in hydraulic system, recovering kinetic and potential energy, matching engine with load and using hybrid technology. The aim is to provide assistance and guidance to relevant researchers in developing new technologies and products.
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引言

引言简要说明研究的目的和范围，介绍相关领域内前人所做的工作和研究的概况，理论依据、试验基础和研究方法，作者的意图、预期的结果及其作用和意义。应言简意赅，不要成为摘要的注释。一般教科书中已有的基本理论、试验方法和基本方程的推导，在引言中不必赘述。如实评述，防止吹嘘自己和贬低别人，避免宣传性的用语。对出现的比较专业化的术语或缩写词进行定义和说明，后文中出现时不必再解释，引言中尽量不要出现图表。
1  一级标题

正文1、2层次标题一律用阿拉伯数字连续编码，并左顶格书写，序码之后空一个汉字间距接写标题。以下各层分别为1）（有标题）、（1）（无标题）、①等。

1.1 二级标题

1）三级标题

（1）不带标题分层

①不带标题分层，不分段

ａ）不带标题分层

1.2 数学公式

重要数学公式应另起行居中排，并按顺序编号。后文不再提及的，可以不编号。编号在全文范围内统一排序，不分章节, 公式号用阿拉伯数字置于圆括号内右顶格书写。

对于公式中首次出现的量的符号，按照其在式中出现的顺序，用准确、简洁的语句对其进行逐一解释。公式中必要时可标出量的单位。

公式中应尽量避免复合上下角标的使用；尽量少用三层关系的上下标，同时应尽量减少不必要的公式推导。

收稿日期：由编辑部登记

基金项目：××××基金项目(项目编号)

作者简介：李力（1952—），男，回族 (汉族省略)，湖北武汉人，教授，硕士，主要从事液压技术方面的科研和教学工作。
2 关于插图

插图内容应与正文内容密切结合，尽量避免
采用可有可无的插图。每幅图前都应有相应的引出或介绍文字。图形应保证线条清晰，图形大小应适应版面要求，合理布局，图内如有标注或说明性文字时应清晰可辨。本刊未采用彩色印刷，因此不要用不同颜色的线条表示不同含义，可用不同线型表示，如虚线、实线等。

文中有２幅以上插图时，应统一用阿拉伯数字连续编号，如图1、图2，同一幅图有多幅分图时，分图号用a）、b）等字母表示，并应有相应的分图名。

下面通过几种常见图形对插图格式进行简要说明。
（1）坐标图：在各坐标轴旁必须给出对应的物理量名称、符号和单位符号（三者要齐全），若是量纲一的量（即过去称为无量纲量）时，则只给出物理量名称和符号即可。坐标轴内部避免出现多余的网格线。

（2）线条结构图：结构线条及图中标注的相关文字清晰。液压原理图绘制要求符合国家标准GB/T 786.1－2009，比例适当，图面清晰。能小倍数的放大缩小，便于排版印刷。

（3）照片图：使用照片图时，应保证图片清晰。
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3 关于表格

推荐使用标准“网格表”，表头中量的说明应包括量名称、符号和单位符号。表格中所有数据的单位

表1 ×××××

	
	IC2
	IC3
	IC4
	IC5

	IC1
	0.957
	0,945
	0.946
	0.987

	IC2
	
	0.913
	0.963
	0.965

	IC3
	
	
	0.966
	0.978


一致时可将单位符号标于表格右上角，右顶格书写。

按表格在文中出现的顺序，用阿拉伯数字对其进行编号，如“表1”、“表2”，并应有相应的表题。每个表格前都应有相应的引出或介绍文字。
4  结论

结论是整篇文章的最终的、总体的总结。语言应该准确、完整、明确、精练，避免出现模棱两可、含糊其词的语句。一般应按顺序（1）、（2）、（3）…的形式列条，也可为一段。

结论具有以下功能：归纳总结使用的方法、研究的结果；提出新的发现及研究成果；提出建议、研究设想或尚待解决的问题；突出研究的独创性等。
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文章要求：审稿加急、版面加急或其他要求。

小五号宋体，居中。单位全称（写至二级单位，如院、所或系，中间空格分开），所在省、市名称，邮编。多个单位中间用分号隔开。





小四号黑体，居中，多个作者用逗号隔开，作者单位按编号用上标标出，多个单位中间用逗号隔开。单字名与姓之间空一格，





A4版面，左20，右20，上、下20（单位mm）


正文汉字5宋（有特殊要求的地方另有说明），英文、数字、符号字体为Times New Roman。单倍行距。





二号黑体，居中





摘要：“摘要”二字五号黑体，摘要内容，五号楷体





关键词：“关键词”三字五号黑体，关键词内容，五号楷体，以分号隔开





五号黑体，居中





Times New Roman五号，居中，姓全部大写，名首字母大写，双音名之间用短横杠相连





Times New Roman三号，居中，实词首字母大写,





多个分类号时，中间用分号隔开，主分类号必须排在第一位。





Times New Roman五号





一级分段标题,


五号黑体








一级分段标题，


五号黑体








正文五号宋体,单倍行距





二级分段标题，


五号楷体








一般文稿中的物理量符号用斜体，物理量的单位用正体，下标用正体。





小五号宋体





图中文字为六号华文中宋





图题，小五号黑体，居中





表题，小五号黑体，居中





表中文字为小五号宋体





 “参考文献”四字小五号黑体，参考文献内容，小五号宋体，中文文献必须给出相应英文翻译。
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